قانون مذکور به مقامات، رؤسا، مدیران و کارکنان کلیه دستگاههای اجرائی موضوع ماده (٢٩) قانون برنامه پنجساله ششم 
توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و همچنین وزارت اطلاعات، نیروهای مسلح و سازمان انرژی 
اتمی در ازای هر سال خدمت حداکثر تا سی سال و تا سقف چهار میلیارد و هفتصد و بیست میلیون (٤.٧٢٠.٠٠٠.٠٠٠) ریال 

خواهد بود.
٢- بهموجب ماده (١) اصلاحی مورخ ١٣٧٩/٣/٧ قانون پرداخت پاداش پایان خدمت و بخشی از هزینههای ضروری به کارکنان 
دولت مصوب ١٣٧٥/٢/٢٦ و اصلاحیه بعدی آن، به کارکنان رسمی، ثابت و دارای عناوین مشابه وزارتخانهها، موسسات و 
شرکتهای دولتی مشمول قانون نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت مصوب ١٣٧٠ و...